CBNData ศูนย์วิจัยข้อมูลการตลาดของจีน ที่พบว่า
ผู้บริโภคจำนวนมากมีความต้องการผลิตภัณฑ์ที่มีคุณภาพสูงมากขึ้น โดยเฉพาะผลิตภัณฑ์ที่เกี่ยวกับการดูแล
ตนเองและการทำความสะอาดบ้าน โดยมีผู้บริโภควัยหนุ่มสาวกลายเป็นผู้บริโภคหลัก ได้แก่ ผู้บริโภคที่เกิด
ระหว่างปี ค.ศ. 1990 – 1999 (พ.ศ. 2533 – 2542) คิดเป็นสัดส่วนเกือบร้อยละ 50 ของผู้บริโภคทั้งหมดที่บริโภค
เกี่ยวกับผลิตภัณฑ์ดูแลตนเองและผลิตภัณฑ์ที่ใช้ในบ้านบนแพลตฟอร์ม Tmall Global นอกจากนี้ ยังพบว่าการ
บริโภคของผู้บริโภคในเมืองรองอันดับ 4 (Fourth tier cities หรือ เมืองรองที่มีความเจริญเทียบเท่ากับระดับ
อำเภอที่มีเศรษฐกิจพัฒนาแล้ว)